
令和６年６月２４日  

各中学校校長 様 

千葉敬愛高等学校  

校 長 酒匂 一揮  

サッカー部  

責任教諭 佐久間 英明  

（ 公 印 省 略 ） 

 

中学生（３年生）のサッカー部練習会のご案内 

 

盛夏の候 貴校におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より、

本校の教育活動にご理解を賜り、御礼申し上げます。 

さて、標記の本校サッカー部の練習会を下記のとおり実施することといたします。つきま

しては、貴校サッカー部及び生徒・保護者様にご案内いただければ幸いです。 

なお、参加に際しましては、事前に本校ＨＰに掲載してある Web申込みフォームで申請い

ただくとともに、当日は同意書を持参するようご連絡してください。個人情報につきまして

は目的以外には使用しないことを申し添えます。 

 

記 

 

１ 開催日  第１回目 令和６年７月３０日（火）１６：００より（受付１５：３０） 

第２回目 令和６年８月 ９日（金）１６：００より（受付１５：３０） 

第３回目 令和６年８月１６日（金）１６：００より（受付１５：３０） 

第４回目 令和６年８月２４日（土）１６：００より（受付１５：３０） 

 

２ 場 所  千葉敬愛高等学校 内黒田グラウンド（四街道市内黒田字野境 319-1） 

 

３ 持ち物  サッカー用具一式、飲み物、保険証、 

同意書（事前にＨＰよりダウンロードしてください。） 

４ その他 怪我の対応につきましては、本校がまとめて保険に加入いたします。 

 

【連絡先】 

 千葉敬愛高等学校サッカー部顧問 

佐久間 電話番号 070-1313-8672 
 


